, CMy USGa/ vm dy Proc. nO? 2
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VA os
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº/80/2021

EMENTA:Informações sobre cobrança
de ISSQN.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:      Ag

noé termos regimentais, após

ora Prefeitao seguinte pedido de

3) Como foirealizadoõ evantamentoppaia o abgamento dessa cobrança de
ISSQN?

4) Quantas lançamentosforameras?Qual,evalor fotal a ser arrecadado

aos cofres públicos atraves destes lançamento? Enviar Planilha com previsão de
valores.

5) Se foi realizado o levantamento areofotográfico em 2018, por que só

agora foi enviado as cobranças aos contribuintes? Justificar.

6) Essas cobranças são referentes de qual ano?

»
Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMN.
Proc. neSG, 2
Fis. -
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Justificativa:

Este vereador faz a referido requerimento buscando maiores informações

sobre o assunto.

Valinhos, 26-deoutubronle2021.e

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br